
 
 

 UCHWAŁA Nr LVII/439/2023 

 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie nadania nazw drogom w miejscowości Dobieszewo obręb Dobieszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645) 

 Rada Gminy Dębnica Kaszubska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydzielonym drogom, położonym w miejscowości Dobieszewo, nadaje się nazwę: 

1) „ulica Dębnicka” wydzielonej drodze powiatowej (dz. 149, 249/1); 

2) „ulica Miodowa” wydzielonej drodze wewnętrznej (dz. 92); 

3) „ulica Słupska” wydzielonej drodze powiatowej (dz. 18, 41/1); 

4) „ulica Spacerowa” wydzielonej drodze wewnętrznej (dz. 209/1); 

5) „ulica Szumna” wydzielonej drodze wewnętrznej (dz. 199). 

§ 2. Przebieg ulic, o których mowa w § 1 został przedstawiony odpowiednio w załącznikach od nr 1 do nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i przez 
obwieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Ireneusz Ziółkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.05.2023 r.

Poz. 2643



ulica: Dębnicka, Dobieszewo

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debnicakaszubska.punktyadresowe.pl) dnia 2020-11-20 18:36 

Załącznik nr 1
do uchwały nr LVII/439/2023
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2643



ulica: Miodowa, Dobieszewo

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debnicakaszubska.punktyadresowe.pl) dnia 2020-11-20 18:42 

Załącznik nr 2
do uchwały nr LVII/439/2023
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2643



ulica: Słupska, Dobieszewo

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debnicakaszubska.punktyadresowe.pl) dnia 2020-11-20 20:00 

Załącznik nr 3
do uchwały nr LVII/439/2023 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2643



ulica: Sparcerowa, Dobieszewo

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debnicakaszubska.punktyadresowe.pl) dnia 2020-11-20 18:51 

Załącznik nr 4
do uchwały nr LVII/439/2023
Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2643



ulica: Szumna, Dobieszewo

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debnicakaszubska.punktyadresowe.pl) dnia 2020-11-20 19:06 

Załącznik nr 5
do uchwały nr LVII/439/2023
Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2643


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-31T11:20:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




